
2021 年 6 月 7 日 

被保険者のみなさまへ 

ダイセル健康保険組合 

家庭常備薬の斡旋事業の実施について 

 

平素は、事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

加入者の皆様の疾病予防、健康管理の一環で実施しております家庭用常備薬の斡旋事業を下記の

通りインターネットでのお申込み（スマートフォン対応）にて実施いたします。 

なお、今年度も本事業は年 2 回の実施となります。今年度下期に 2 回目を実施予定です。今回は

夏季推奨品や感染症対策品も多く取り揃えておりますので、被保険者の皆様には積極的にご利用い

ただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

・インターネットでの申込み方法 

 

① 左記の二次元コードまたは下記 URL からアクセスしてください。 

https://www.blancnetplus.com/h1/a/daicel/ 

② ログイン ID・パスワードを入力しログインします。 

ログイン ID → 保険証に記載されている「保険者番号」（8 桁の数字） 

パスワード →「kusuri」 

※ログインに関する問合せは白石薬品（下記の取次ぎ先）迄お願いします。 

③ 必要事項を入力し、ご希望の商品及びお支払い方法を選びお申込みください。

入力いただいた「商品の送付先」へお届けいたします。※日本国内に限ります 

 

◎最終申込み締切日  6 月 30 日（水） 

◎送付時期      6 月 18 日（金）までの申し込みは 7 月上旬、それ以降は 7 月中旬 

◎支払方法      ①コンビニ・郵便振込み（商品に同梱されています振込票にてお支払い） 

※振込手数料は業者負担です。 

           ②クレジットカード 
 
◎医薬品販売業者   白石薬品株式会社 
           〒567-0005 大阪府茨木市五日市 1 丁目 10 番 33 号 
           【TEL】072－645－4666 
 

【注文取次ぎ先（お問合せ先）】 

 

 

 ※お預かりする個人情報については、本事業以外では使用いたしません。 

 

※お預かりする個人情報については、本事業以外では使用いたしません。 

  〒578-0954 東大阪市横枕 12 番 19 号 

  白石薬品株式会社 大阪営業部 ダイセル健康保険組合 係 

 【TEL】０７２－９６１－７４７１ 


